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Crosslauf, M, W 01.03.2026 / 13:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 765 Decker Tim 1986 GER TSV Großenkneten 25:47
2 767 Hellbusch Hanjo 1974 GER TSV Großenkneten 29:44 + 3:57
3 769 Menkens Udo 1969 GER TSV Großenkneten 30:11 + 4:24
4 304 Brockhoff Leonard 2005 GER Delmenhorster TV 30:38 + 4:51
5 768 Lueken Hajo 1976 GER TSV Großenkneten 32:49 + 7:02
6 389 Thomas Ingrid 1965 GER LGG Ganderkesee 35:47 + 10:00
7 323 Haßlinger Jan 1999 GER Delmenhorster TV 37:07 + 11:20
8 370 Bleiker Detlef 1953 GER LC 93 Delmenhorst 40:56 + 15:09

aW 729 Hülskamp Christoph 1972 GER SV Molbergen 33:26 + 7:39

Crosslauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 765 Decker Tim 1986 GER TSV Großenkneten 25:47
2 767 Hellbusch Hanjo 1974 GER TSV Großenkneten 29:44 + 3:57
3 769 Menkens Udo 1969 GER TSV Großenkneten 30:11 + 4:24
4 304 Brockhoff Leonard 2005 GER Delmenhorster TV 30:38 + 4:51
5 768 Lueken Hajo 1976 GER TSV Großenkneten 32:49 + 7:02
6 323 Haßlinger Jan 1999 GER Delmenhorster TV 37:07 + 11:20
7 370 Bleiker Detlef 1953 GER LC 93 Delmenhorst 40:56 + 15:09

aW 729 Hülskamp Christoph 1972 GER SV Molbergen 33:26 + 7:39

Crosslauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 389 Thomas Ingrid 1965 GER LGG Ganderkesee 35:47

Crosslauf, MJU20, MJU18, WJU18 01.03.2026 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 350 Zertuche Brix Laura 2010 GER Delmenhorster TV 20:31
2 322 Fastje Sara 2010 GER Delmenhorster TV 20:42 + 0:11

aW 488 Benken Julian 2009 GER VfL Löningen 20:03

Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 488 Benken Julian 2009 GER VfL Löningen 20:03

Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 350 Zertuche Brix Laura 2010 GER Delmenhorster TV 20:31
2 322 Fastje Sara 2010 GER Delmenhorster TV 20:42 + 0:11

Crosslauf, MJU16, WJU16 01.03.2026 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 742 Morasch Leon 2011 GER SV Molbergen 8:33
2 751 Noritsyna Dominika 2012 UKR SV Molbergen 9:22 + 0:49
3 741 Morasch Ilja 2012 GER SV Molbergen 9:49 + 1:16
4 752 Werle Melissa 2012 GER SV Molbergen 10:00 + 1:27
5 731 Miller Daniel 2011 GER SV Molbergen 10:01 + 1:28
6 737 Miller Sophia 2011 GER SV Molbergen 10:54 + 2:21
7 753 Wernner Albina 2011 GER SV Molbergen 11:06 + 2:33
8 341 Schneider Sora Sophie 2012 GER Delmenhorster TV 11:09 + 2:36
9 396 Fischer Kira 2011 GER SV Molbergen 11:32 + 2:59

10 364 Hudaff Rieke 2011 GER Heidmühler FC 12:40 + 4:07
11 342 Schreiner Emily 2012 GER Delmenhorster TV 14:09 + 5:36



Regions- und Kreismeisterschaft Crosslauf im Tiergarten
Delmenhorst, Waldgelände Tiergarten , 01.03.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.03.2026 17:31:20 mit Track and Field 3.1.0.9002 lizenziert für TV Falkenburg Seite 2 von 4

Crosslauf, MJU16, WJU16 - Fortsetzung 01.03.2026 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 759 Hauke Benjamin Frederik 2012 GER SV Werder Bremen 10:03 + 1:30
aW 758 Altenburg Marlene 2011 GER SV Werder Bremen 11:13 + 2:40

Crosslauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 742 Morasch Leon 2011 GER SV Molbergen 8:33
2 741 Morasch Ilja 2012 GER SV Molbergen 9:49 + 1:16
3 731 Miller Daniel 2011 GER SV Molbergen 10:01 + 1:28

aW 759 Hauke Benjamin Frederik 2012 GER SV Werder Bremen 10:03 + 1:30

Crosslauf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 751 Noritsyna Dominika 2012 UKR SV Molbergen 9:22
2 752 Werle Melissa 2012 GER SV Molbergen 10:00 + 0:38
3 737 Miller Sophia 2011 GER SV Molbergen 10:54 + 1:32
4 753 Wernner Albina 2011 GER SV Molbergen 11:06 + 1:44
5 341 Schneider Sora Sophie 2012 GER Delmenhorster TV 11:09 + 1:47
6 396 Fischer Kira 2011 GER SV Molbergen 11:32 + 2:10
7 364 Hudaff Rieke 2011 GER Heidmühler FC 12:40 + 3:18
8 342 Schreiner Emily 2012 GER Delmenhorster TV 14:09 + 4:47

aW 758 Altenburg Marlene 2011 GER SV Werder Bremen 11:13 + 1:51

Crosslauf, MJU14, WJU14 01.03.2026 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 755 Wernner Gloria 2013 GER SV Molbergen 8:38
2 399 Harms Maylin 2014 GER SV Molbergen 8:42 + 0:04
3 326 Lemke Theo 2013 GER Delmenhorster TV 9:00 + 0:22
4 357 Beneke Lea 2013 GER Heidmühler FC 9:16 + 0:38
5 491 Güldenpfennig Ella 2014 GER VfL Löningen 9:23 + 0:45
6 349 Zertuche Brix Diego 2014 GER Delmenhorster TV 9:52 + 1:14
7 770 Hünger Clara 2014 GER TV Hude 10:08 + 1:30
8 392 Voß Johanna 2014 GER LGG Ganderkesee 10:16 + 1:38
9 772 Lömker Ida 2014 GER TV Hude 10:20 + 1:42

10 494 Mang Karlotta 2014 GER VfL Löningen 10:30 + 1:52
11 381 Fischer Jonna 2014 GER LGG Ganderkesee 10:40 + 2:02
12 361 Grün Klara 2014 GER Heidmühler FC 10:55 + 2:17
13 356 Behrens Jonna 2014 GER Heidmühler FC 10:57 + 2:19
14 300 Tholen Emma 2013 GER BTB Oldenburg 11:04 + 2:26
15 371 Block Amelie 2014 GER LGG Ganderkesee 11:10 + 2:32

aW 760 Huber Gregor 2014 GER SV Werder Bremen 8:49 + 0:11

Crosslauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 326 Lemke Theo 2013 GER Delmenhorster TV 9:00
2 349 Zertuche Brix Diego 2014 GER Delmenhorster TV 9:52 + 0:52

aW 760 Huber Gregor 2014 GER SV Werder Bremen 8:49

Crosslauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 755 Wernner Gloria 2013 GER SV Molbergen 8:38
2 399 Harms Maylin 2014 GER SV Molbergen 8:42 + 0:04
3 357 Beneke Lea 2013 GER Heidmühler FC 9:16 + 0:38
4 491 Güldenpfennig Ella 2014 GER VfL Löningen 9:23 + 0:45
5 770 Hünger Clara 2014 GER TV Hude 10:08 + 1:30
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Crosslauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.03.2026 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 392 Voß Johanna 2014 GER LGG Ganderkesee 10:16 + 1:38
7 772 Lömker Ida 2014 GER TV Hude 10:20 + 1:42
8 494 Mang Karlotta 2014 GER VfL Löningen 10:30 + 1:52
9 381 Fischer Jonna 2014 GER LGG Ganderkesee 10:40 + 2:02

10 361 Grün Klara 2014 GER Heidmühler FC 10:55 + 2:17
11 356 Behrens Jonna 2014 GER Heidmühler FC 10:57 + 2:19
12 300 Tholen Emma 2013 GER BTB Oldenburg 11:04 + 2:26
13 371 Block Amelie 2014 GER LGG Ganderkesee 11:10 + 2:32

Crosslauf, MKU12, WKU12 01.03.2026 / 11:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 754 Wernner Angelina 2015 GER SV Molbergen 5:50
2 773 Lucka Hauke 2015 GER TV Hude 6:14 + 0:24
3 385 Rietow Milla 2016 GER LGG Ganderkesee 6:16 + 0:26
4 393 Voß Theda 2015 GER LGG Ganderkesee 6:22 + 0:32
5 750 Morasch Selena 2016 GER SV Molbergen 6:27 + 0:37
6 318 Brocks Jonas 2015 GER Delmenhorster TV 6:56 + 1:06
7 489 Fresenborg Ida 2015 GER VfL Löningen 6:58 + 1:08
8 384 Raffel Juna 2015 GER LGG Ganderkesee 7:22 + 1:32
9 319 Campbell Gonzalez Amaya 2016 GER Delmenhorster TV 7:23 + 1:33

10 756 Wilhelm Lennart 2015 GER SV Molbergen 7:30 + 1:40
11 336 Paul Ria 2015 GER Delmenhorster TV 7:35 + 1:45
12 493 Köster Lucy 2015 GER VfL Löningen 8:09 + 2:19
13 383 Pospich Luke 2016 GER LGG Ganderkesee 8:10 + 2:20
14 345 Themann Moritz 2015 GER Delmenhorster TV 8:25 + 2:35
15 492 Köster Lina 2015 GER VfL Löningen 8:36 + 2:46
16 352 Bauer Lia 2015 GER Heidmühler FC 8:56 + 3:06

Crosslauf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 773 Lucka Hauke 2015 GER TV Hude 6:14
2 318 Brocks Jonas 2015 GER Delmenhorster TV 6:56 + 0:42
3 756 Wilhelm Lennart 2015 GER SV Molbergen 7:30 + 1:16
4 383 Pospich Luke 2016 GER LGG Ganderkesee 8:10 + 1:56
5 345 Themann Moritz 2015 GER Delmenhorster TV 8:25 + 2:11

Crosslauf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 754 Wernner Angelina 2015 GER SV Molbergen 5:50
2 385 Rietow Milla 2016 GER LGG Ganderkesee 6:16 + 0:26
3 393 Voß Theda 2015 GER LGG Ganderkesee 6:22 + 0:32
4 750 Morasch Selena 2016 GER SV Molbergen 6:27 + 0:37
5 489 Fresenborg Ida 2015 GER VfL Löningen 6:58 + 1:08
6 384 Raffel Juna 2015 GER LGG Ganderkesee 7:22 + 1:32
7 319 Campbell Gonzalez Amaya 2016 GER Delmenhorster TV 7:23 + 1:33
8 336 Paul Ria 2015 GER Delmenhorster TV 7:35 + 1:45
9 493 Köster Lucy 2015 GER VfL Löningen 8:09 + 2:19

10 492 Köster Lina 2015 GER VfL Löningen 8:36 + 2:46
11 352 Bauer Lia 2015 GER Heidmühler FC 8:56 + 3:06
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Crosslauf, MKU10, WKU10 01.03.2026 / 11:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 490 Fresenborg Thea 2017 GER VfL Löningen 3:20
2 365 Koch Fiete 2017 GER Heidmühler FC 3:29 + 0:09
3 333 Müller Enno 2018 GER Delmenhorster TV 3:31 + 0:11
4 324 Jugelt Mathilda Lotta 2018 GER Delmenhorster TV 3:32 + 0:12
5 757 Wilhelm Louisa 2017 GER SV Molbergen 3:35 + 0:15
6 387 Steffen Greta 2017 GER LGG Ganderkesee 3:36 + 0:16
7 398 Harms Felina 2018 GER SV Molbergen 3:37 + 0:17
8 380 Drosdek Greta Marie 2018 GER LGG Ganderkesee 3:57 + 0:37
9 386 Schönell Leni 2017 GER LGG Ganderkesee 4:01 + 0:41

10 305 Brocks Fenna 2019 GER Delmenhorster TV 4:02 + 0:42
11 337 Paul Vito 2018 GER Delmenhorster TV 4:11 + 0:51
12 302 Bagriacik Melike-Rabia 2017 GER Delmenhorster TV 4:34 + 1:14
13 339 Popken Ella 2018 GER Delmenhorster TV 4:39 + 1:19
14 346 Wiedukof Milan 2018 GER Delmenhorster TV 4:46 + 1:26

Crosslauf, Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 365 Koch Fiete 2017 GER Heidmühler FC 3:29
2 333 Müller Enno 2018 GER Delmenhorster TV 3:31 + 0:02
3 337 Paul Vito 2018 GER Delmenhorster TV 4:11 + 0:42
4 346 Wiedukof Milan 2018 GER Delmenhorster TV 4:46 + 1:17

Crosslauf, Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 11:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 490 Fresenborg Thea 2017 GER VfL Löningen 3:20
2 324 Jugelt Mathilda Lotta 2018 GER Delmenhorster TV 3:32 + 0:12
3 757 Wilhelm Louisa 2017 GER SV Molbergen 3:35 + 0:15
4 387 Steffen Greta 2017 GER LGG Ganderkesee 3:36 + 0:16
5 398 Harms Felina 2018 GER SV Molbergen 3:37 + 0:17
6 380 Drosdek Greta Marie 2018 GER LGG Ganderkesee 3:57 + 0:37
7 386 Schönell Leni 2017 GER LGG Ganderkesee 4:01 + 0:41
8 305 Brocks Fenna 2019 GER Delmenhorster TV 4:02 + 0:42
9 302 Bagriacik Melike-Rabia 2017 GER Delmenhorster TV 4:34 + 1:14

10 339 Popken Ella 2018 GER Delmenhorster TV 4:39 + 1:19
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